Código: 2120 | Modelo: SPEAKER-40W
PARLANTES PARA EXTERIOR 40W.SPEAKER UNIDAD
Características:
1. Los altavoces de columna activa para exteriores producen un buen
sonido claro y claridad acústica.
2. Adecuado para aplicaciones de sistema de sonido todo en uno al aire libre.
3. Totalmente resistente al polvo y a la intemperie con clasificación IP65.
4. Ideal para aplicaciones al aire libre en parques infantiles, estadios,
parques y jardines, etc.
5. Amplificador incorporado y altavoces de 2 vías.
6. Con entrada de una línea y con control de volumen de salida.
7. Potencia de salida RMS de 40W y Max 60W.
8. Amplificador con protección contra sobre temperatura, sobrecarga y clip.
9. Material de aleación de aluminio para uso completo en exteriores.
10. Funcionamiento AC 120/240VAC
11. Se suministran soportes de montaje en pared.
Model SPEAKER-40W
Rated Power 40W
Max. Power 60W
Frequency Response 5.2k ohms(Ω) 600Mv unbalanced
THD 100Hz-20KHz±3dB
S/N <1% at 1kHz, 1/3 rated power
Speaker unit 6.5” woofer +1.5” tweeter
Protection AC FUSE * T1.6A*1
Power Consumption 90W
Installation Wall mount with bracket
Material Aluminium
Power Cable (3*0.75mm)*0.6M
Power AC120V-240V±10% 50-60Hz
Dimension 500(H)x200(W)x120(D)mm
Vista posterior y vista del amplificador: